
 
 

UCHWAŁA NR XVII/98/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 18 marca 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie utworzenia Rudzkiego Parku Kulturowego na terenach północnych 
gminy Ćmielów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 16 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2024. poz. 1292) Rada Miejska w Ćmielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXXVI/508/2023 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 27 października 2023 r. 
w sprawie utworzenia Rudzkiego Parku Kulturowego na terenach północnych gminy Ćmielów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Cieślikowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1128


	UCHWAŁA NR XVII/98/2025 RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-24T12:09:51+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




